
��������������� �����������������
���	�������	���������	����������

����������
�����

年初に30周年の記念冊子でご案内した

「Challenge to the FUTURE」＝

「未来に向けてのハートランドのチャレンジ」を

随時「NEWS REPORT」と言う形で

ご報告して参ります。

Vol.1では、その中で「Challenge to

the NEXT」と題した本年度取り組む

4つのチャレンジのご報告をいたします。

これからもハートランドは、失敗を恐れず

新たなチャレンジに取り組みます。

乞うご期待ください。

年初に30周年の記念冊子でご案内した

「Challenge to the FUTURE」＝

「未来に向けてのハートランドのチャレンジ」を

随時「NEWS REPORT」と言う形で

ご報告して参ります。

Vol.1では、その中で「Challenge to

the NEXT」と題した本年度取り組む

4つのチャレンジのご報告をいたします。

これからもハートランドは、失敗を恐れず

新たなチャレンジに取り組みます。

乞うご期待ください。

年初に30周年の記念冊子でご案内した

「Challenge to the FUTURE」＝

「未来に向けてのハートランドのチャレンジ」を

随時「NEWS REPORT」と言う形で

ご報告して参ります。

Vol.1では、その中で「Challenge to

the NEXT」と題した本年度取り組む

4つのチャレンジのご報告をいたします。

これからもハートランドは、失敗を恐れず

新たなチャレンジに取り組みます。

乞うご期待ください。

代表取締役社長　吉本裕行

新たなチャレンジに取り組みます。新たなチャレンジに取り組みます。新たなチャレンジに取り組みます。

乞うご期待ください。乞うご期待ください。乞うご期待ください。

代表取締役社長　吉本裕行代表取締役社長　吉本裕行



�����������

10６/
サービス
スタート

年初にご案内していた人財マッチングサービス「Trimatch」を6月10日にリリースさせていただきました。

１ヶ月遅れてしまいましたが、改良に改良を重ね、低料金のあらゆるケースに対応したお使いいただきやすい

サービスになったと確信しています。

少しでも「人手不足」からくるビジネスチャンスロスをなくしたい。

売り上げの安定的な確保にお役立ちしたいとの想いをお届けできると喜んでいます。

しかしながら知名度はまだまだ低く、多くのサロン様にご登録していただくには至っていません。

求職者（休眠トリマー等）にとって魅力あるサイトとは、多くのサロン様の登録、求人があるサイトです。

勝手なお願いではありますが、先ずは下記QRより内容をご確認の上、

是非ともご登録をお願いできればと思っています。

皆様の手でこの人財マッチングサービス「Trimatch」をお育ていただければ幸いに存じます。

Webサイト お問い合わせ



�����������

10６/
販売

スタート

予約管理ぐらいは「紙」でも十分！このようなシステムって高いのでは？・・・・もちろん「紙」で管理するよりずっと

コストはかかります。何ができるの？どれだけ便利に？コストに見合うの？ではなく貴店が「何がしたいのか！？」が

最も大事です。管理するだけではないこのシステムができる事を先ず知ってほしいと思います。

下記に予定している「ウェビナー」は、美容サロン（美容室やネイルサロンなど）で30年の歴史がある

（株）ハイパーソフトと30年ペット業界でお世話になった当社が、ペット業界のサロン経営に必要な要素をふんだんに

盛り込み作り上げたペット専用のシステムのご案内となっています。その上で貴店の想いを「個別相談」でお聞きし、

ご提案いたします。先ずはウェビナーに気軽にご参加ください。

お申し込み

ウェビナー／リモート個別相談会 7月スケジュール

6日

9日

13日

19日

26日

29日

(火)

（金）

(火)

(月)

(月)

(木)

ウェビナー

個別相談会

個別相談会

ウェビナー

個別相談会

個別相談会

17:00～18:00

9:00～11:00

15:00～17:00

17:00～18:00

15:00～17:00

15:00～17:00

7日

12日

15日

21日

27日

(水)

（月）

(木)

(水)

(火)

個別相談会

ウェビナー

個別相談会

個別相談会

ウェビナー

15:00～17:00

9:00～10:00

9:00～11:00

9:00～11:00

9:00～10:00

※ご参加の希望は右記QRコード「お申し込み」よりお知らせください。 Webサイト



半歩先行く新商品開発�����������

「カシミヤタッチ」秋口発売決定！
シャンプー＆トリートメント＆エッセンスの 3 ステップ／業務用のみ／３SKU

繊維の宝石「カシミヤ」由来成分を活かした新しいZOICブランド「カシミヤタッチ」シリーズの誕生です。

文字通り、半歩先行く仕上がりの商品が出来上がりました。

今までに無い質感と仕上がり。その感動の操作性と仕上がりを体験ください。

事前の「サンプル募集」を掲載した「アンケート」で募っています。是非ご応募ください。

TEL.075（594）3773　FAX.075（502）3005
https://www.zoic.jp/

ハートランド公式サイト・YouTube・Instagram・Facebookでは様々な情報を発信しています。
下記ページで「いいね！」とフォローしてください。

�����������

オンライン教育支援コンテンツ　

ZOICいつでも勉強会 ( 仮 )
「ZOICいつでも勉強会（仮）」と題し、楽しんで学んでいただく仕組みを

現在整備しています。今しばらくお待ちください。

次回のNEWS REPORT Vol.2でご案内予定です。

掲載の「アンケート」内にて、コンテンツのリクエストをお聞きしています。

奮ってご希望のコンテンツをご要望ください！！！

一生懸命
準備中

アンケートご協力のお願い
さらなるサービス向上を目的として、お客様にアンケートを実施しております。

新商品のサンプル募集や教育支援コンテンツのリクエストなども

併せてアンケートしておりますので左記QRコードより

アンケートにご協力いただけますと幸いです。


